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Operaciones adicionales
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Grabación de
programas de TV
con el
temporizador
instantáneo

Después de iniciar la grabación de la

forma normal, es posible hacer que la

videograbadora detenga

automáticamente la grabación

transcurrido un espacio de tiempo

determinado.

1

Durante la grabación, pulse QUICK TIMER una vez.
El indicador aparece en el visor.

2

Pulse QUICK TIMER varias veces para determinar el espacio de

tiempo.
Cada vez que lo pulse, el tiempo aumenta en incrementos de

30 minutos.

El espacio de tiempo disminuye minuto a minuto hasta 0:00; a

continuación, la videograbadora detiene la grabación y se apaga

automáticamente.

Para aumentar el espacio de tiempo
Pulse QUICK TIMER varias veces para determinar el nuevo espacio de

tiempo.

Para detener la grabación
Para detener la videograbadora durante la grabación, incline el “joystick”

hacia p STOP.

Uso del temporizador instantáneo durante el modo
de parada

Es posible ajustar el temporizador instantáneo y empezar a grabar durante el

modo de parada pulsando QUICK TIMER. Para ajustar la posición de

programa, puede usar los botones PROG +/– o INPUT SELECT. Pulse

QUICK TIMER varias veces para determinar el espacio de tiempo de la

grabación. La grabación se inicia automáticamente.

QUICK TIMER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

0:00

0:30

1:00

10:30

11:00

VIDEO

SP




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                44
                45
                46
                47
                48
                …
                68
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            SLV-E735NC                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









